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Elitní - ženy

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Sytenská Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná 4.200 6.950 0.000 11.150 3.900 7.500 0.100 11.300 22.450
2. Bagová Nikola 2007 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 4.500 7.250 0.000 11.750 3.100 7.200 0.000 10.300 22.050
3. Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 2.900 8.050 0.000 10.950 2.300 7.600 0.000 9.900 20.850
4. Šůnová Laura 2008 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 4.200 5.850 0.100 9.950 3.100 7.550 0.000 10.650 20.600
5. Bauerová Karin 2007 TJ Loko Pardubice Kupková H.,Kolman P. 3.700 7.200 0.000 10.900 3.100 5.800 0.000 8.900 19.800
6. Sedláčková Gabriela 2008 SG Liberec Vrchovecká, Bartuňková 4.200 4.400 0.100 8.500 3.400 6.950 0.000 10.350 18.850
7. Fricová Monika 2002 TJ Slovan Praha Tomandlová 2.700 7.200 0.000 9.900 0.000 0.000 0.000 0.000 9.900

https://www.gymfed.cz/osoby/722697
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/841779
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/949265
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/osoby/282012
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/823236
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/182218
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/659111
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454


Memoriál Evy Bosákové (Elitní - juniorky) 13.4.2024 - gymnastická hala Sk Hradčany

Memoriál Evy Bosákové - 13.4.2024 2 / 10

Elitní - juniorky

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.000 7.950 0.000 10.950 3.100 7.450 0.000 10.550 21.500
2. Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2.800 7.250 0.000 10.050 3.200 7.250 0.000 10.450 20.500
2. Pospíšilová Natálie 2010 SGC Ostrava El-Khairy, Dudová, Návratová 3.800 6.100 0.000 9.900 3.100 7.500 0.000 10.600 20.500
4. Kartusová Eliška 2011 SGC Ostrava El-Khairy, Dudová, Návratová 2.900 6.150 0.000 9.050 2.900 7.350 0.000 10.250 19.300
5. Šavelová Diana 2010 GY-TA Poprad (SVK) Peštová 3.600 5.000 0.100 8.500 3.300 6.550 0.000 9.850 18.350

https://www.gymfed.cz/osoby/547381
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/601025
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/628881
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/900893
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198


Memoriál Evy Bosákové (Elitní - žákyně) 13.4.2024 - gymnastická hala Sk Hradčany

Memoriál Evy Bosákové - 13.4.2024 3 / 10

Elitní - žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Treglerová Soňa 2012 TJ Slovan Praha Jirků, Matušíková 3.400 7.200 0.000 10.600 2.700 7.050 0.000 9.750 20.350
2. Vraspírová Emily 2013 SK Hradčany Lipšanová 2.700 7.600 0.000 10.300 2.100 7.900 0.000 10.000 20.300
3. Kantorová Elen 2012 SGC Ostrava El-Khairy, Dudová, Návratová 2.500 7.850 0.000 10.350 2.300 7.250 0.000 9.550 19.900
4. Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 4.200 6.200 0.000 10.400 3.100 5.600 0.000 8.700 19.100
5. Černá Sandra 2012 GK Domažlice Janoušková, Gibfriedová 2.700 5.700 0.100 8.300 2.200 7.650 0.000 9.850 18.150
6. Jelínková Gabriela 2013 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová,Večeřová 2.400 6.350 0.000 8.750 2.000 7.100 0.000 9.100 17.850
7. Geierová Zuzana 2013 TJ Slovan Praha Jirků, Matušíková 2.000 6.050 0.000 8.050 2.200 7.150 0.000 9.350 17.400
8. Lukešová Berta 2014 TJ Slovan Praha Jirků, Matušíková 2.300 6.750 4.000 5.050 2.000 7.300 0.000 9.300 14.350

https://www.gymfed.cz/osoby/540799
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/820419
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/683721
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/872908
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/778350
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/275572
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/851520
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/866414
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
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Pohárové - ženy

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Vondráčková Barbora 2006 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 3.000 7.700 0.000 10.700 3.900 6.900 0.000 10.800 21.500
2. Nykodymová Aneta 2007 GK Vítkovice Grmelová, Hájková, Lišková 2.500 7.800 0.000 10.300 2.900 7.250 0.000 10.150 20.450
3. Houšková Adéla 2007 TJ Slovan Praha Tomandlová 3.100 7.250 0.000 10.350 3.100 6.900 0.000 10.000 20.350
4. Nittingerová Eliška 2008 TJ Loko Pardubice Kupková H., Kolman P. 3.700 5.800 0.000 9.500 3.100 7.150 0.000 10.250 19.750
5. Zahradníčková Jana 2000 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková 2.600 7.050 0.000 9.650 2.700 7.250 0.000 9.950 19.600
6. Křížová Gabriela 2008 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 3.400 5.900 0.000 9.300 3.700 5.700 0.000 9.400 18.700

https://www.gymfed.cz/osoby/912895
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/379495
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/499386
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/286519
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/775960
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/osoby/753953
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
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Pohárové - juniorky

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Tesařová Ela 2011 GK Domažlice Janoušková, Gibfriedová 3.300 7.500 0.000 10.800 2.700 8.100 0.000 10.800 21.600
2. Taftlová Nicol 2009 T.J. Sokol Kolín Taftlová 3.300 7.350 0.000 10.650 2.800 7.350 0.000 10.150 20.800
2. Vavrošová Michaela 2011 GK Vítkovice Grmelová, Hájková, Lišková 3.800 6.800 0.000 10.600 2.900 7.300 0.000 10.200 20.800
4. Bišická Natálie 2010 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 3.200 6.700 0.000 9.900 3.300 6.550 0.000 9.850 19.750
4. Štulíková Agnes Kateřina 2010 TJ Loko Pardubice Kupková H., Kolman P. 2.600 6.900 0.000 9.500 2.800 7.450 0.000 10.250 19.750
6. Škrochová Kristýna 2011 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 2.700 7.300 0.000 10.000 2.600 7.100 0.000 9.700 19.700
7. Hanzalová Kateřina 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.600 7.050 0.000 9.650 2.600 6.900 0.000 9.500 19.150
8. Taftlová Natálie 2011 T.J. Sokol Kolín Taftlová, Kučerová 2.400 7.150 0.000 9.550 2.600 6.700 0.000 9.300 18.850
9. Jirásková Ema 2010 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 2.600 6.000 0.000 8.600 2.600 7.350 0.000 9.950 18.550
10. Pospíšilová Anežka 2010 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Fulemová 2.400 6.500 0.000 8.900 2.600 6.900 0.000 9.500 18.400
11. Nozarová Viktorie 2011 GK Domažlice Janoušková, Gibfriedová 2.500 5.350 0.100 7.750 2.500 7.600 0.000 10.100 17.850
12. Papežová Klára 2011 GK Vítkovice Grmelová, Hájková, Lišková 1.900 7.000 0.000 8.900 2.600 6.000 0.000 8.600 17.500
13. Sochorová Barbora 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová,Večeřová 2.500 5.950 0.000 8.450 3.400 5.450 0.000 8.850 17.300
14. Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.500 6.600 0.000 9.100 2.200 6.150 0.500 7.850 16.950
15. Kouba Součková Viktorie 2011 SK Hradčany Opočenská 2.000 5.450 0.100 7.350 1.400 6.800 0.500 7.700 15.050
16. Wiesnerová Barbora 2010 GK Domažlice Janoušková, Salátová 2.500 4.600 0.100 7.000 1.600 6.350 0.000 7.950 14.950
17. Bláhovcová Barbora 2011 SK Hradčany Opočenská 2.400 3.350 0.000 5.750 1.400 6.500 0.500 7.400 13.150

https://www.gymfed.cz/osoby/470652
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/116019
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/303069
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/171538
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/osoby/425937
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/935210
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/485739
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/566737
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/675124
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/osoby/321968
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/osoby/470858
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/835276
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/953133
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/939920
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/673639
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/365422
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/401565
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
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Pohárové - žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Karešová Klára 2013 SK Hradčany Lipšanová 2.900 8.850 0.000 11.750 2.800 7.700 0.000 10.500 22.250
2. Cigánková Inna 2013 SGC Ostrava El-Khairy, Dudová 3.100 8.450 0.000 11.550 2.900 7.750 0.000 10.650 22.200
3. Vaněčková Ema 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3.700 7.250 0.000 10.950 3.200 7.950 0.000 11.150 22.100
4. Matoušová Markéta 2013 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 3.100 8.650 0.000 11.750 2.700 7.600 0.000 10.300 22.050
5. Lišková Lucie 2012 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 3.200 7.200 0.000 10.400 2.900 7.750 0.000 10.650 21.050
6. Cigánková Sofie 2013 SGC Ostrava El-Khairy, Dudová 3.200 7.250 0.000 10.450 2.800 7.650 0.000 10.450 20.900
7. Strnadová Elen 2013 GK Domažlice Salátová 3.100 7.350 0.000 10.450 3.000 7.300 0.000 10.300 20.750
8. Martináková Eva 2012 SGC Ostrava El-Khairy, Dudová 3.100 7.800 0.000 10.900 2.900 6.750 0.000 9.650 20.550
8. Fulemová Viktorie 2012 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Bohatová 2.700 7.650 0.000 10.350 3.000 7.200 0.000 10.200 20.550
10. Luhovska Adelina 2013 SG Liberec Vrchovecká, Bartůňková 3.200 7.300 0.000 10.500 2.300 7.600 0.000 9.900 20.400
11. Kostková Michaela 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 3.100 6.500 0.000 9.600 2.800 7.200 0.000 10.000 19.600
12. Jones Julia Emma 2012 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 3.400 6.100 0.000 9.500 3.200 6.750 0.000 9.950 19.450
13. Bystřičanová Eliška 2013 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 3.000 6.650 0.000 9.650 2.900 7.300 0.500 9.700 19.350
14. Dostálová Anežka 2013 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 3.000 6.400 0.000 9.400 2.800 7.050 0.000 9.850 19.250
15. Čepeláková Barbora 2013 T.J. Sokol Kolín Taftlová, Kučerová 2.900 5.600 0.000 8.500 2.800 7.550 0.000 10.350 18.850
15. Kočí Markéta 2013 GK Domažlice Salátová 2.400 7.150 0.000 9.550 2.200 7.600 0.500 9.300 18.850
17. Zdráhalová Hana 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 3.100 7.700 0.000 10.800 2.800 5.500 0.300 8.000 18.800
18. Čejková Barbora 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 2.400 6.550 0.000 8.950 2.900 6.900 0.000 9.800 18.750
19. Rymlová Olivie 2012 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 2.900 5.950 0.000 8.850 2.900 6.850 0.000 9.750 18.600
20. Dobešová Liliana 2013 TJ Slovan Praha Jirků, Matušíková 3.000 6.000 0.000 9.000 2.800 6.800 0.500 9.100 18.100
21. Lázňovská Dora 2013 TJ Slovan Praha Vopelka M., Eisenhut T. 2.400 5.450 0.000 7.850 2.700 6.950 0.500 9.150 17.000
22. Smíšovská Adéla 2012 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová,Večeřová 2.500 3.900 0.000 6.400 3.000 7.500 0.000 10.500 16.900
23. Špaková Elin 2013 SG Liberec Vrchovecká, Bartůňková 3.000 4.950 0.100 7.850 3.000 5.950 0.000 8.950 16.800
24. Matušíková Viktorie 2013 TJ Slovan Praha Jirků, Matušíková 3.000 3.500 0.100 6.400 3.000 7.150 0.000 10.150 16.550
25. Hayden Nicole 2012 SK Hradčany Opočenská 2.900 2.750 0.000 5.650 2.800 6.400 0.000 9.200 14.850
26. Temming Merle 2012 Turn-Club 72 Leverkusen (GER) Dieter Schulz 2.500 5.000 0.000 7.500 3.100 3.600 0.000 6.700 14.200
27. Jourdan Romy 2012 Turn-Club 72 Leverkusen (GER) Dieter Schulz 2.700 3.400 0.100 6.000 2.500 2.850 0.000 5.350 11.350

https://www.gymfed.cz/osoby/819783
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/410155
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/481877
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/439411
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/osoby/901091
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/248779
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/730818
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/406685
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/693322
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/osoby/555498
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/304823
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7949
https://www.gymfed.cz/osoby/750450
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/982244
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/223982
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/433262
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/472353
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/698374
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7949
https://www.gymfed.cz/osoby/920995
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7949
https://www.gymfed.cz/osoby/709122
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/151512
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/363438
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/303807
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/171667
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/433056
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/727696
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
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Pohárové - Evičky

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Šlejmarová Lucie 2014 GK Domažlice Salátová 3.000 7.850 0.000 10.850 2.800 7.500 0.000 10.300 21.150
2. Štiaková Magdaléna 2016 SGC Ostrava Dudová, El-Khairy 3.100 6.500 0.000 9.600 2.900 8.550 0.000 11.450 21.050
3. Švermová Vanda 2014 SG Liberec Vrchovecká, Bartůňková 3.300 6.500 0.000 9.800 2.900 7.200 0.000 10.100 19.900
4. Kuchařová Ema 2015 SK Hradčany Opočenská 2.900 6.250 0.000 9.150 2.700 7.700 0.000 10.400 19.550
5. Adele Sidor 2015 GY-TA Poprad (SVK) Peštová 2.600 5.250 0.000 7.850 2.900 8.550 0.000 11.450 19.300
5. Podroužková Nikola 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Voglová 3.100 6.300 0.000 9.400 2.900 7.500 0.500 9.900 19.300
7. Simona Duľova 2014 GY-TA Poprad (SVK) Peštová 3.000 6.150 0.000 9.150 2.900 7.100 0.000 10.000 19.150
8. Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 3.000 5.950 0.000 8.950 2.900 7.050 0.000 9.950 18.900
9. Radová Emily 2017 SGC Ostrava Dudová, Ševčíková 3.200 6.300 0.000 9.500 2.800 5.600 0.000 8.400 17.900
9. Man Lia Puma 2015 Gymnastika Říčany Dostálková 3.100 5.500 0.000 8.600 2.900 6.400 0.000 9.300 17.900
11. Gregorová Nikol 2014 Gymnastika Říčany Dostálková 2.000 5.350 0.000 7.350 2.900 7.450 0.000 10.350 17.700
12. Veselá Stela 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová,Večeřová 2.600 4.300 0.000 6.900 2.400 8.050 0.000 10.450 17.350
13. Rebstöcková Sofie 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová,Večeřová 2.500 5.150 0.000 7.650 2.400 6.450 0.000 8.850 16.500
14. Rebstöcková Linda 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová,Večeřová 2.500 4.800 0.000 7.300 2.400 6.450 0.000 8.850 16.150
15. Šperlínová Marika 2015 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 2.500 7.450 0.000 9.950 1.600 7.000 2.500 6.100 16.050
16. Ježková Marie Anna 2015 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 2.300 6.450 2.000 6.750 2.200 6.800 0.000 9.000 15.750
17. Zrzavecká Kristýna 2015 SK Hradčany Opočenská 2.900 4.500 0.000 7.400 2.600 7.650 2.000 8.250 15.650
18. Podhorská Denisa 2015 TJ Slovan Praha Milerská, Konečná 2.400 3.800 0.000 6.200 2.300 7.000 0.000 9.300 15.500
19. Fria Karl 2014 Turn-Club 72 Leverkusen (GER) Dieter Schulz 2.600 3.050 0.000 5.650 3.000 6.600 0.000 9.600 15.250
20. Ághová Zara 2015 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 2.300 5.550 2.000 5.850 2.400 7.400 0.500 9.300 15.150
21. Prellová Valerie 2015 Gymnastika Říčany Dostálková 2.500 3.750 0.000 6.250 2.900 5.850 0.000 8.750 15.000
22. Šedivá Amálie 2015 GK Domažlice Salátová 2.300 4.800 2.000 5.100 2.800 6.400 0.000 9.200 14.300
23. Brychová Amélie 2015 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová, Čermáková 2.400 6.600 0.000 9.000 2.000 6.550 4.000 4.550 13.550
24. Fraňková Victoria 2015 TJ Slovan Praha Milerská, Konečná 2.800 4.100 0.000 6.900 2.600 5.800 2.000 6.400 13.300

https://www.gymfed.cz/osoby/182999
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/705901
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/695037
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/174091
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/577699
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/668028
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/245188
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/901882
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/174232
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/379302
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/529564
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/366411
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/218302
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/258182
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/897298
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/388608
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/686378
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/329582
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/452140
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/737407
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/729259
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
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Elite_kvalifikace

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina Celkem
1. Bagová Nikola 2007 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 4.500 7.250 0.000 11.750 11.750
2. Sytenská Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná 4.200 6.950 0.000 11.150 11.150
3. Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 2.900 8.050 0.000 10.950 10.950
4. Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.000 7.950 0.000 10.950 10.950
5. Bauerová Karin 2007 TJ Loko Pardubice Kupková H.,Kolman P. 3.700 7.200 0.000 10.900 10.900
6. Treglerová Soňa 2012 TJ Slovan Praha Jirků, Matušíková 3.400 7.200 0.000 10.600 10.600
7. Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 4.200 6.200 0.000 10.400 10.400
8. Kantorová Elen 2012 SGC Ostrava El-Khairy, Dudová, Návratová 2.500 7.850 0.000 10.350 10.350
9. Vraspírová Emily 2013 SK Hradčany Lipšanová 2.700 7.600 0.000 10.300 10.300
10. Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2.800 7.250 0.000 10.050 10.050
11. Šůnová Laura 2008 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 4.200 5.850 0.100 9.950 9.950
12. Fricová Monika 2002 TJ Slovan Praha Tomandlová 2.700 7.200 0.000 9.900 9.900

https://www.gymfed.cz/osoby/841779
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/722697
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/949265
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/osoby/547381
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/823236
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/540799
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/872908
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/683721
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/820419
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/601025
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/282012
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/659111
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454


Memoriál Evy Bosákové (Finále kladina) 13.4.2024 - gymnastická hala Sk Hradčany

Memoriál Evy Bosákové - 13.4.2024 9 / 10

Finále kladina

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina Celkem
1. Bagová Nikola 2007 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 4.200 7.200 0.000 11.400 11.400
2. Kantorová Elen 2012 SGC Ostrava El-Khairy, Dudová, Návratová 2.500 8.167 0.000 10.667 10.667
3. Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.000 7.567 0.000 10.567 10.567
4. Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 2.900 7.500 0.000 10.400 10.400
5. Vraspírová Emily 2013 SK Hradčany Lipšanová 2.900 7.200 0.000 10.100 10.100
6. Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 4.100 5.767 0.000 9.867 9.867
7. Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2.700 7.133 0.000 9.833 9.833
8. Sytenská Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná 4.000 5.733 0.000 9.733 9.733
9. Treglerová Soňa 2012 TJ Slovan Praha Jirků, Matušíková 2.800 6.300 0.000 9.100 9.100
10. Bauerová Karin 2007 TJ Loko Pardubice Kupková H.,Kolman P. 3.700 4.600 0.000 8.300 8.300

https://www.gymfed.cz/osoby/841779
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/683721
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/547381
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/949265
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/osoby/820419
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/872908
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/601025
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/722697
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/540799
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/823236
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
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